Ganneau in Comptes-rendus de l'acad. d. inscript. 1888, XVI, p. 371, chartam cismarinam ab eodem confirmatam citat Quantin, Rec. de pièces, Auxerre-Paris 1873, p. 301, No. 614 not.

1258 Dec. 5. — Melec Moys,¹⁾ soldanus Aegypti, Rainerio Geno, duci Venetianorum precibus, quas ejusdem nuntius Gabriel Tervisanus protulerat, se indulgere velle, pollicetur. Factum est per manum Gabrielis Tervisani (Tafel-Thomas II, p. 490 — 492, No. 326 — 327). **1270**

¹⁾ Moëzz Izz ad-dîn Aibek.

1259 Jan. 8. Anagniae. — Alexander IV (Thomae), episcopo Bethlemitano ac S. A. legato, Montis Oliveti et S. Samuelis abbatibus in urbe Accon commorantibus, ut causam, quae inter (Henricum), archiepiscopum Nazarenum, et (Johannem de Valentinis), dominum de Cayfa, ex una parte et (Jacobum?) abbatem ac conventum B. Mariae de valle Josaphat ex altera parte de casali de Anna ac pertinentiis agitatur, inquirat (Delaborde, p. 108, No. 52). **1271**

„ April. 14. In Monte Peregrino (gallice). — Hue de Gibellet, filius Bertrandi (Bertrant) de Gibellet, Hugoni (Hugue) Revel, Hospitalis magistro, V millibus bisantiorum Tripolitanorum acceptis casale prope Tripolim («en la core de Triple») situm Boutourafig et XV petias terrae campi, qui vocatur «campus Domus», cum omnibus pertinentiis et hominibus sigillo apposito vendit exceptis tamen III villanis Thome, raiz Bolos ejusque fratre raiz Guillaume et excepta I carrucata cum villanis terrae Templi. Dictum vero casale adjacet versus orientem casali episcopi Caphrahael, versus orientem et aquilonem casali episcopi Hab, versus occidentem casali domini Botronis Hayr, versus meridiem casali ipsius Hugonis Haabe. — Henri, dominus de Gibellet, Guillaume, dominus dou Botron, Johan, marescalcus Tripolitanus, Baudoyn de Mont Olif; de hominibus Hugonis: Johan de la Broisse, Johan, dominus dou Monene (Delaville le Roulx, p. 196 — 198, No. 90; cf. p. 26). **1272**

„ April. 30, ind. I (II). Januae in palatio Opizonis de Flisco, quo inhabitat capitaneus populi Guillielmus Bucanigre. — Ugutio de Arezio, civis Messanae, nuntius et procurator Dulcis, uxorius quondam Guillielmi Rubei, et heredis quondam Merli Schilini, civis Messanae in urbe Accon mortui, se a dicto capitaneo integrum rationem et satisfactionem de iis receperisse confirmat, quae dictus Merlus reliquerat. — Ferrarius de Castro, Armanus Pinellus (Liber jurium I, p. 1285 — 1286, No. 913). **1273**

1259 Jul. 17, ind. II. Tripoli. — Canonici subscripti Bonifacium thesaurarium, Andream et Johannem, canonicos Tripolitanos, compositioni inter magistrum Philippum, cantorem Tripolitanum, et fratres Hospitalis olim de quibusdam decimis factae, a quarum praestatione fratres se liberos esse privilegio a B(ernardo I), episcopo Tripolitano, munito probarunt, primum contradixisse sed nunc ab omni contradictione desistere, sigillo confirmant. — Magister Bartholomaeus, canonicus Antiochenensis et cantor Valaniensis, Johannes de S. Vitali. Anselmus de Alex., notarius sacri palati, scripsit (Paoli I, p. 166—167, No. 137). 1274